
ZARZĄDZENIE NR 851/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki 

związane z realizacją zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), 
art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 267/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją zadań 
finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) Wprowadza się § 6c w brzmieniu: "Ustala się plan dochodów i wydatków na wsparcie w rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury - "Laboratoria przyszłości" w szczegółowości określonej w Załączniku Nr 9 do niniejszego 
zarządzenia" 

4) Wprowadza się § 6d w brzmieniu: "Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu  środków otrzymanych 
w konkursie Szkoła LIVE - jesteśmy na TAK! w ramach promocji szczepień w szczegółowości określonej 
w Załączniku Nr 10 do niniejszego zarządzenia" 

6) Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

7) Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących dysponentami 
środków budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 
 

Id: 09E7373B-5117-49B6-8B40-6D724F181038. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2020 r. 2021 r. 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Dochody z dofinansowania za środków RFIL, z tego: 24 587 722,00 0,00 0,00 24 587 722,00

1.1 środki z RFIL 758 75816 6290 24 587 722,00 0,00 0,00 24 587 722,00

1.2 odsetki z lokowania środkow z RFIL 758 75816 0920 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki majatkowe finansowane środkami z RFL, z tego 43 050,00 19 774 672,00 4 770 000,00 24 587 722,00

2.1

Przebudowa i termomodernizacja budynku przy ul. Beethovena 24a 

na potrzeby noclegowni, schroniska dla bezdomnych oraz ośrodka 

interwencji kryzysowej

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

852 85295 6050 0,00 4 800 000,00 1 900 000,00 6 700 000,00

2.2

Poprawa efektywności energetycznej budynku przy ul. Matejki 5 - 

Miejskiego Centrum poprzez termomodernizację i remont

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

852 85295 6050 0,00 4 730 000,00 2 870 000,00 7 600 000,00

2.3

Modernizacja budynku przy ul. Moniuszki 118 na potrzeby 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

854 85421 6050 43 050,00 7 544 672,00 0,00 7 587 722,00

2.4

Modernizacja Stadionu Sportowego "Nowe Miasto" w

Wałbrzychu przy ul. Chopina 1a  - I etap 

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

926 92601 6050 0,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 24 544 672,00 4 770 000,00 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH - ETAP I

Załącznik Nr 1

do ZARZĄDZENIA NR 851/2021  

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta 

Miasta Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia planów finansowych wydzielonych rachunków 

dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją 

zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

(Rachunek - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - Etap I)

Id: 09E7373B-5117-49B6-8B40-6D724F181038. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 147 480,00 147 480,00

1.1  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 852 85295 2180 147 480,00 147 480,00

1.2 odsetki od rachunku 852 85295 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 147 480,00 147 480,00

2.1
Wspieraj Seniora 

Jednostka realizująca - MOPS
147 480,00 147 480,00

852 85295 4010 99 870,00 99 870,00

852 85295 4110 17 438,00 17 438,00

852 85295 4120 2 454,00 2 454,00

852 85295 4210 22 900,00 22 900,00

852 85295 4300 4 718,00 4 718,00

852 85295 4710 100,00 100,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 (PROGRAM WSPIERAJ SENIORA)

(Rachunek - Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - Programy

Wydatki na rachunku - Podstawowy Gminy Organ - realizowane na zasadzie refundacji) 

Załącznik Nr 2

do ZARZĄDZENIA NR 851/2021

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia  31 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta 

Miasta Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia planów finansowych wydzielonych rachunków 

dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją 

zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Id: 09E7373B-5117-49B6-8B40-6D724F181038. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 1 918 200,00 1 918 200,00

1.1  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 801 80101 2180 1 828 200,00 1 828 200,00

1.2  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 801 80102 2180 90 000,00 90 000,00

1.3 odsetki od rachunku 801 80101 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 1 918 200,00 1 918 200,00

2.1
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - PSP Nr 2
138 900,00 138 900,00

801 80101 4240 138 900,00 138 900,00

2.2
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - PSP Nr 5
140 700,00 140 700,00

801 80101 4240 140 700,00 140 700,00

2.3
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - PSP Nr 6
78 900,00 78 900,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 (WSPARCIE W ROZWIJANIU SZKOLNEJ 

INFRASTRUKTURY - LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI)

(Rachunek - Laboratoria Przyszłości) 

Załącznik Nr 3

do ZARZĄDZENIA NR 851/2021 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta 

Miasta Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia planów finansowych wydzielonych rachunków 

dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją 

zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Id: 09E7373B-5117-49B6-8B40-6D724F181038. Podpisany Strona 1



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

801 80101 4240 78 900,00 78 900,00

2.4
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - PSP Nr 15
174 600,00 174 600,00

801 80101 4240 174 600,00 174 600,00

2.5
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - PSP Nr 23
110 400,00 110 400,00

801 80101 4240 110 400,00 110 400,00

2.6
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - PSP Nr 26 z Oddziałami Integracyjnymi
240 000,00 240 000,00

801 80101 4240 240 000,00 240 000,00

2.7
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - PSP Nr 28
138 600,00 138 600,00

801 80101 4240 138 600,00 138 600,00

2.8
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - ZSP Nr 1
80 700,00 80 700,00

801 80101 4240 80 700,00 80 700,00

2.9
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - ZSP Nr 2
60 000,00 60 000,00

801 80101 4240 60 000,00 60 000,00

2.10
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - ZSP Nr 3
113 400,00 113 400,00

801 80101 4240 113 400,00 113 400,00

2.11
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - ZSP Nr 4
96 000,00 96 000,00

801 80101 4240 96 000,00 96 000,00

2.12
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - ZSP Nr 5
72 300,00 72 300,00

801 80101 4240 72 300,00 72 300,00

2.13
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - ZSP Nr 6
216 000,00 216 000,00

801 80101 4240 216 000,00 216 000,00

Id: 09E7373B-5117-49B6-8B40-6D724F181038. Podpisany Strona 2



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.14
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - ZSP Nr 7
167 700,00 167 700,00

801 80101 4240 167 700,00 167 700,00

2.15
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - PSPS Nr 10
60 000,00 60 000,00

801 80102 4240 60 000,00 60 000,00

2.16
Laboratoria Przyszłości 

Jednostka realizująca - MOS
30 000,00 30 000,00

801 80102 4240 30 000,00 30 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

Id: 09E7373B-5117-49B6-8B40-6D724F181038. Podpisany Strona 3



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 20 000,00 20 000,00

1.1  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 801 80101 2180 10 000,00 10 000,00

1.2  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 801 80134 2180 10 000,00 10 000,00

1.3 odsetki od rachunku 801 80101 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 20 000,00 20 000,00

2.1
Konkurs Szkoła LIVE - jesteśmy na TAK!  

Jednostka realizująca - PSP Nr 6
10 000,00 10 000,00

801 80101 4210 10 000,00 10 000,00

2.2
Konkurs Szkoła LIVE - jesteśmy na TAK!  

Jednostka realizująca - ZSZS
10 000,00 10 000,00

801 80134 4210 10 000,00 10 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 (KONKURS Szkoła LIVE - jesteśmy na TAK! W 

RAMACH PROMOCJI SZCZEPIEŃ)

(Rachunek - Szczepimy się) 

Załącznik Nr 4

do ZARZĄDZENIA NR 851/2021 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów 

przeznaczanych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Id: 09E7373B-5117-49B6-8B40-6D724F181038. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

